
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° selezione campionati italiani terne cat D - 09/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

AOSTA BOCCIOFILA SAINT MARCEL-UNIPOLSAI 3357670252
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

11 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA SAINT MARCEL-UNIPOLSAI - Fraz. Surpian  Num civico  (Saint-Marcel) 09/06/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Domenico Filice
Elio Rean
Roberto Voyat

VAO000044 - ASD BOCCIOFILA
FENIS F.n°:8

 856198
452330
490476

1

Girolamo Altare
Claudio Rino Nicco
Cesare Brunod

VAO000978 - BOCCIOFILA
SAINT MARCEL-UNIPOLSAI
F.n°:4

 303127
427721
865454

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Valter Borbey
Marco Cremonese
Eric Martinetto

PAO000026 - LE BOULEVARD
BOCCE AOSTA F.n°:9

 323757
881379
412484

3

Mario Ariagno
Corrado Domenico Giachino
Massimo Pesando-Gamacchio

VAO000645 - BOCCIOFILA
QUART A.S.D. F.n°:10

 868531
387070
778458

4

Salvatore Costabile
Francesco Cirelli
Michele Grosso

VAO000087 - BOCCIOFILA
COMUNALE DI SAINT VINCENT
F.n°:7

 352200
871850
393103

5

Mauro Gontier
Maurizio Lucianaz
Valter Vayr-Piova

VAO000398 - G.B. LE
CARREAU- F.n°:5

 390921
403480
485868

6

Enrico Diemoz
Remigio Glassier
Albino Deme'

VAO000978 - BOCCIOFILA
SAINT MARCEL-UNIPOLSAI
F.n°:2

 870579
390462
362987

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 09/06/2024 Alle Ore: 0: Presso: 

LA FORMAZIONE N. 2-BOCCIOFILA SAINT MARCEL GIOCA ALLE ORE 10,30.

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA SAINT MARCEL-UNIPOLSAI - Fraz. Surpian  Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° selezione campionati italiani terne cat D - 09/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

AOSTA BOCCIOFILA SAINT MARCEL-UNIPOLSAI 3357670252
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

11 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA SAINT MARCEL-UNIPOLSAI - Fraz. Surpian  Num civico  (Saint-Marcel) 09/06/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Patrik Vergeron
Giorgio Francesco Diemoz
Glauco Erculiani

VAO000978 - BOCCIOFILA
SAINT MARCEL-UNIPOLSAI
F.n°:1

 874788
808097
816751

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Emilio Blanc
Umberto Grimod
Arduino Trevisan

VAO000645 - BOCCIOFILA
QUART A.S.D. F.n°:11

 864699
392773
481767

3

Partita vinta    4

Camillo Roger Chuc
Giuseppe Cerise
Guido Andrea Guglielmetti

VAO000978 - BOCCIOFILA
SAINT MARCEL-UNIPOLSAI
F.n°:3

 833710
840433
840434

5

Partita vinta    6

Pier Carlo Bertolina
Ivo Bidese
Albino Dublanc

VAO000398 - G.B. LE
CARREAU- F.n°:6

 317636
845299
368457

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA SAINT MARCEL-UNIPOLSAI - Fraz. Surpian  Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
   () 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

